
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 255/2022 - GP

PORTARIA Nº 255/2022 – GP
 

Dispõe sobre a designação do Pregoeiro
Municipal.

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE JARDIM DE ANGICOS/RN, em
vista o disposto no art. 51 da Lei 8.666 de 21.01.1993 e no uso
de suas atribuições legais;
 
RESOLVE:
 
Art. 1º - DESIGNAR a Pregoeiro Municipal o senhor Aécio
Dornelles Fernandes inscrito(a) no Cadastro de Pessoas
Físicas (CPF) sob o nº 051.669.124-46, matrícula 0006947,
ocupante do cargo comissionado de Diretor de Licitações,
lotado na Secretária Municipal de Planejamento e
Administração desta prefeitura, conforme estabelecido pela
portaria nº 249/2022.
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
 
Jardim de Angicos/RN, 13 de dezembro de 2022.
 
CARLOS ANDRÉ CÂMARA BEZERRA
Prefeito Municipal
 

Publicado por:
Debora Cristina Camara da Silva Oliveira

Código Identificador:CAD9B5DF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/12/2022. Edição 2927
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


